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Referat

Styremøte 27. august 2021

Tidspunkt 10-12.00

Sted: Elektronisk på Teams

Tilstede: 

Kjærsti Gangsø, Karl Ole Midtbø, Joachim Svendsrød, Birgitte Brekke, Kai Roger Vatne, 
varamedlemmer Siri Relling og Marianne Bremnes samt daglig leder/prosjektleder Marianne Ween

Styreleder ønsket velkommen og åpnet møtet, og håpet at vi nå ser lys i enden av tunellen etter 
halvannet år med pandemi og restriksjoner. Nå er det tid for å holde motet oppe og se framover. 
Møtet har en ramme på to timer. Marianne Bremnes må forlate møtet 11-45. Styret forsøker å 
avslutte hele møtet da.

Sak 44/2021: Godkjenninger: Innkalling og dagsorden

Vedtak:

Innkalling og dagsorden godkjent, med sak om valgresulat under eventuelt.

Sak 45/21: Godkjenning: Referat fra møte 3. juni.

Vedtak:

Referat fra styremøtet 3. juni godkjent. 

Referater sendes heretter på høring i 2 uker, og deretter til elektronisk signering, og hele styret 
signerer.

Sak 46/21: Daglig leders orientering

Marianne orienterte utfyllende og takket styrets medlemmer for godt samarbeide og viktige 
diskusjoner som har gjort daglig leders arbeid lettere.  Hun refererte også kontakt med 
Kulturdepartementet, som har vært positiv.

Vedtak:

Styret tok orienteringene til etterretning

Sak 47/21: Orientering Driftsrapport
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Marianne og Kai Roger orienterte om arbeidet med driftsrapporten og regnskapsføringen. 
Regnskapet er nå skilt ut fra Noregs Ungdsomslags regnskap. Kulturalliansen tegner egen avtale med 
regnskapsbyrået Nimbus. Arbeidsfordeling er nå avklart, slik at Marianne godkjenner bilag, Kai Roger 
foretar utbetalinger, unntatt lønnsutbetalinger og komplekse bilag som føres og gjennomføres av 
Nimbus. 

Bilag er nå fordelt på prosjekter. Denne oppdelingen er noe ulik oppdeling av utgifter i vedtatt 
budsjett, men ingen omdisponeringer er gjort. Marianne har gjort en uformell prognose ut fra kjente 
og forventede utgifter. Den viser ingen varslede overskridelser, men det kan hende Kulturalliansen vil 
ha mindre utgifter enn budsjettert på noen aktivitetsområder, som informasjon og kartlegging.

Vedtak:

Styret tok rapporter og orientering til etterretning, ønsker for framtiden en enkel driftsrapport med 
prosjekt-oppsett til hvert styremøte. I tillegg balanseføres utgifter knyttet til inngåtte kontrakter, slik 
at disse også vises i rapportene.

Sak 48/21: Styreseminar

Joachim og Marianne informerte om planlagt program og innhold. Seminaret starter med lunsj 12.00 
onsdag 29. september og avsluttes med lunsj 12.00 torsdag 30. september. 

Vedtak:

Styret godkjente planen for seminaret. Per dags dato er det ingen forfall til møtet. Dagsorden legges 
av styreleder og daglig leder.

Sak 49/21: Årskonferanse

Årskonferansen er fastlagt til torsdag 4. november kl 10.30-13.30.

Styret i Kulturalliansen møter 09-10.00.

Foreslåtte temaer er Kommunale kulturråd, eventuelt forslag til ny Kulturlov samt Statsbudsjettet.

Marianne har foreslått at konferansen legges til Telegrafen, og at invitasjon til 
medlemsorganisasjonene sendes ut i god tid.

Vedtak:

Årskonferansen legges til Telegrafen kl 10.30-13.30 torsdag 4. november

Forslag til konkret program legges fram for styret under styreseminaret.

Sak 50/21 Arendalsuka og Kulturytring Drammen, evaluering

Kulturytring Drammen ble en positiv opplevelse for dem som deltok. Den artet seg som en mindre, 
mer komprimert utgave av Arendalsuke, med klart fokus på kultur.

Det er negativt at deltakerne måtte betale for å være med. Kulturalliansen vil sende melding til 
arrangør NOKUT om dette.
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De fleste styremedlemmene hadde deltatt på Arendalsuka, og hadde i det store og hele positive 
tilbakemeldinger. Kulturalliansen ved Marianne deltok i to debatter, om barn og unges deltakelse og 
om folkehelse og reetablering etter Korona. Begge debatter førte til nye kontakter og positive 
tilbakemeldinger.

Vedtak:

Kulturalliansen ser både Kulturytring Drammen og Arendalsuka som viktige møteplasser og arenaer 
for debatt. Vi vil delta med arrangementer begge steder i 2022, kanskje i samarbeid med andre 
organisasjoner.

Sak 51/21 Status for kompensasjons- og stimuleringsordninger

Det er en utbredt engstelse for at politikere i både stat og kommune anser pandemien som over, og 
behovet for stimulering, tilrettelegging og støtte er forbi. Samtidig holdes fremdeles frivilligheten 
utenfor lokaler i skolene, smittevernregler legger sterke begrensninger på arrangementer, 
organisasjonene melder om tap av medlemmer og tomme sparekontoer.

Kulturalliansen vil jobbe for at både lærings- og kulturarenaer i kommunene blir tilgjengelig.

Vi vil jobbe for at stat og kommune bidrar til og tilrettelegger for gjenreising av det frivillige kulturliv

Vi vil rette oppmerksomheten mot langvarig skader etter pandemien og peke på gode måter å 
stimulere slik at organisasjonene får styrket sitt arbeid.

Vedtak:

Diskusjonene legges til grunn for politisk arbeid framover

Sak 52/21 Lokalkartelegging: Statusrapport og avklaringer

I tillegg til rapport i sakspapirene rapporterte Joachim fra erfaringene i oppstart av kartleggingen i 
Sandefjord. Arbeidet er mer omfattende en forutsatt. Det vil si at Frilynt må bruke mer ressurser enn 
beregnet. Organisasjonen vil fortsatt gjennomføre kartleggingen, men dette vil også medføre 
kostnader. 

Det er behov for å se på rammene for tilskudd til kartlegger. Styret innser dette, og mener samtidig 
at der kommunene selv deltar i kartleggingen skal vi være tilbakeholdne med å gi tilskuddene til dem.

Birgitte, som leder for Frivillighetens år, informerte om at kartlegging nå kvalifiserer for ‘gul kule’ i 
programmet for året. Dette kan gi positiv oppmerksomhet til de som kartlegger. 

Birgitte etterlyste også en enkel illustrasjon som viser hvordan kartleggingen gjennomføres. 

Flere styremedlemmer bidro med kontakter og innspill til videre kartlegging.

Vedtak:

Marianne har løsere rammer for å fastsette tilskudd til kartleggerne, men tilskuddet skal fremdeles 
være premiering for dugnadsjobb.

Når det nærmer seg publisering av nye funn kontaktes de 8 pilotkommunene for tillatelse til å ta med 
deres data i analysene som publiseres.
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Sak 53/21 Eventuelt - Valgresultatet.

Kulturalliansen må ha planer for hva som skjer etter valget, ut fra resultatet.

Etter valget berammes møter med de som kommer i posisjon, og invitasjoner til årskonferansen 
bestemmes. Samtidig tas det raskt kontakt både med valgvinnere og stortingspolitikere.

Styret kommer tilbake til saken på styreseminaret som er etter valget men før budsjett er klart. Ved 
behov kan styret inviteres til møte på Teams for å ta strategiske avgjørelser.

Vedtak:

Både administrasjon og styre følger med slik at vi kan være raske med kontakt til rette personer når 
valgresultatet er klart.
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